
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

189 

256 

992 

300 

282 

259 

197 

133 

194 

518 

15 

61 

200 

269 

422 

739 

26 

120 

681 

231 

711 

306 

106 

691 

93 

772 

43 

42 

95 

96 

Nome 

ALACQUA FERRUCCIO 

MARASCO MARIO 

FRODATI MATTEO 

TASSI MANUEL 

ARMAO CRISTIAN 

COTIGA' DARIUS 

DAL LAGO THOMAS 

ROSI ALESSANDRO 

MANZONI ENRICO 

PIROVANO ENZO 

PICILLO LUIGI 

ZUBANI  EDOARDO 

VANDINI ERMANNO 

ANDRIULO FRANCESCO 

BARRIOS NICOLAS 

BACCO MAURO 

MANENTI GIANNI 

ZENUCCHINI IVAN 

CRESSONI GIANCARLO 

ONORATI GIULIANO 

ANSELMI DANIELE 

COLOGNOLI ROBERTO 

ZUBANI PAOLO 

SANTONICO THOMAS 

FARINA DIEGO 

AVALLONE MASSIMO 

ERCOLI FEDERICO 

DE LUCA JOHNNY 

ROSSINI CLAUDIO 

SANTONICO MAURIZIO 

Classe 
   KZ CLUB 

ROOKIE 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

ROOKIE 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

47.624 

47.678 

47.942 

48.046 

48.139 

48.370 

48.422 

48.431 

48.450 

48.503 

48.554 

48.586 

48.618 

48.763 

48.856 

48.899 

48.935 

48.969 

49.060 

49.321 

49.329 

49.733 

49.766 

49.888 

50.410 

50.570 

51.640 

51.669 

51.779 

51.821 

Nel Giro 

6 

5 

6 

4 

5 

7 

8 

10 

6 

6 

5 

5 

6 

2 

7 

3 

6 

9 

2 

7 

4 

10 

5 

8 

2 

10 

3 

5 

3 

3 

Diff 

0.054 

0.318 

0.422 

0.515 

0.746 

0.798 

0.807 

0.826 

0.879 

0.930 

0.962 

0.994 

1.139 

1.232 

1.275 

1.311 

1.345 

1.436 

1.697 

1.705 

2.109 

2.142 

2.264 

2.786 

2.946 

4.016 

4.045 

4.155 

4.197 

Differenza 

0.054 

0.264 

0.104 

0.093 

0.231 

0.052 

0.009 

0.019 

0.053 

0.051 

0.032 

0.032 

0.145 

0.093 

0.043 

0.036 

0.034 

0.091 

0.261 

0.008 

0.404 

0.033 

0.122 

0.522 

0.160 

1.070 

0.029 

0.110 

0.042 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2021 18:24:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 KZ Over 30/50 - Rookie - OLIKART kg 180 

Qualifica Iniziato a 20:16:02 

LONATO 1,200 km 

04/09/2021 18:50 


